Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy plně funkční, bez dalších dodatečných
nákladů ze strany kupujícího.

IV.
K u p n í   c e n a   a   p l a t e b n í   p o d m í n k y

1. Celková kupní cena bez DPH na předmět smlouvy byla smluvními stranami dohodnuta ve
výši 279 416,00 Kč (slovy dvě stě sedmdesát devět tisíc čtyři sta šestnáct korun českých)
s celkovou výší 21 % DPH 58 677,36 Kč (slovy padesát osm tisíc šest set sedmdesát sedm
korun českých třicet šest haléřů). Pak celková kupní cena včetně DPH představuje částku
338 093,36 Kč (slovy tři sta třicet osm tisíc devadesát tři korun českých třicet šest haléřů).

2. Způsob stanovení kupní ceny, její struktura a cenové specifikace jednotlivých položek
předmětu smlouvy byly smluvními stranami odsouhlaseny v rámci příloh této smlouvy.

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady a zisk prodávajícího spojené s dodávkou předmětu této